

Nuorisovaltuuston edustajien nimeäminen Keski-Pohjanmaan Hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon

NuVa § 31 28.09.2023

283/00.02.10/2023

Valmistelija

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai petri.harsunen@perho.com.

Nuorisovaltuuston tehtävänä Soitessa on vaikuttaa, edistää ja seurata erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollon eri aloilla tapahtuvaa toimintaa nuorten kannalta.

Nuorisovaltuusto voi tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja asioista, joilla on merkitystä lasten ja nuorten elämään ja hyvinvointiin.

Nuorisovaltuusto on otettava mukaan lasten ja nuorten hyvinvointia koskevan suunnitelman valmisteluun sekä palvelujen riittävyyden ja laadun arviointiin. Nuorisovaltuusto kokoontuu noin 5-6 kertaa vuodessa. Sen tehtävänä on keskustella, antaa palautetta ja välittää tietoa kunnallisista nuorisovaltuustoista hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon ja päinvastoin.

Soiten nuorisovaltuusto kokoontuu, mahdollisuuksien mukaan, vuorotellen eri puolilla hyvinvointialuetta. Soiten ja kuntien nuorisovaltuustojen välille rakennetaan toimiva yhteistyö niin, että kuntien nuorisovaltuustot voivat esittää kysymyksiä ja siirtää Soiten nuorisovaltuuston käsittelyyn sellaisia asioita, joiden katsovat sinne kuuluvan tai he haluavat vastauksen oman kuntansa alueen soteasioihin liittyen.

Soiten nuorisovaltuustossa on vähintään yksi edustaja jokaisesta hyvinvointialueen kunnasta. Lisäksi nuorisovaltuustoon kuuluu kaksi hyvinvointialueen hallituksen jäsentä ja riittävä Soiten viranhaltijaedustus. Nuorisovaltuuston pysyvä asiantuntijajäsen on perheiden palvelujen toimialuejohtaja.

Hyvinvointialueen aluehallitus käsittelee nuorisovaltuuston vuosiraportin. Edellisestä nuvasta Soiten nuorisovaltuuston ovat kuuluneet Camilla Lampela ja Vilma Peltokangas.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Nuorisovaltuusto nimeää kaksi edustajaa Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon, jonka toimikausi päättyy keväällä 2024.

Päätös

Nuorisovaltuusto päätti valita Hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon loppukaudeksi Nella Kanasen ja Fiia Puusaaren.

Toimenpiteet, otteet

Soiten nuorisovaltuusto

Soiten osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö
